Wieczystych ……………………………………………………wpisani 

są na zasadach wspólności ustawowej majątkowej małżeńskiej, jako 

właściciele nieruchomości położonej w miejscowości i obrębie 

Kierwiny, gmina Kiwity, powiat lidzbarski, województwo 

warmińsko-mazurskie, o obszarze 0,8700 ha (osiem tysięcy 

siedemset metrów kwadratowych) składającej się z działek gruntu 

oznaczonych numerami ewidencyjnymi 2 i 5,---------------------------  

- zgodnie z treścią działu II w/w księgi wieczystej opisaną 

nieruchomość nabyli na podstawie aktu notarialnego umowy 

sprzedaży z dnia …………………… roku, Rep.

[...]

Wieczystych ………………………………………………….. wpisani są 

na zasadach wspólności ustawowej majątkowej małżeńskiej, jako 

właściciele nieruchomości położonej w miejscowości i obrębie 

Kierwiny, gmina Kiwity, powiat lidzbarski, województwo warmińsko-

mazurskie, o obszarze 5,5300 ha (pięć hektarów pięć tysięcy trzysta  

metrów kwadratowych) składającej się z działek gruntu oznaczonych 

numerami ewidencyjnymi 27 i 8,-------------------------------------------- 

- zgodnie z treścią działu II w/w księgi wieczystej opisaną 

nieruchomość nabyli na podstawie aktu notarialnego umowy sprzedaży

[...]

Wieczystych ……………………………………………………. wpisani są 

na zasadach wspólności ustawowej majątkowej małżeńskiej, jako 

właściciele nieruchomości położonej w miejscowości Kierwiny , gmina 

Kiwity, powiat lidzbarski, województwo warmińsko -mazurskie, o 

obszarze 26,4057 ha (dwadzieścia sześć hektarów cztery tysiące 

pięćdziesiąt siedem metrów kwadratowych) składającej się z działek 

gruntu oznaczonych numerami ewidencyjnymi 10, 38, 7, 14, 15/7, 44/3 

i 15/9,--------------------------------------------------------------------------- 

- zgodnie z treścią działu II w/w księgi wieczyst ej opisaną

[...]

Wieczystych …………………………………………………. wpisani są 

na zasadach wspólności ustawowej majątkowej małżeńskiej, jako 

właściciele nieruchomości położonej w miejscowości i obrębie 

Kierwiny, gmina Kiwity, powiat lidzbarski, województwo warmińsko -

mazurskie, o obszarze 5,6200 ha (pięć hektarów sześć tysięcy dwieście 

metrów kwadratowych) składającej się z działki gruntu oznaczonej 

numerem ewidencyjnym 43,------------------------------------------------- - 

- zgodnie z treścią działu II w/w księgi wieczystej opisaną 

nieruchomość nabyli na podstawie aktu notarialnego umowy sprzedaży

[...]

przez Sąd Rejonowy w Lidzbarku Warmińskim IV Wydział Ksiąg 

Wieczystych ………………………………………………….. wpisani są 

na zasadach wspólności ustawowej majątkowej małżeńskiej, jako 

właściciele nieruchomości położonej w miejscowości i obrębie 

Kierwiny, gmina Kiwity, o obszarze 21,6100 ha (dwadzieścia jeden 

hektarów sześć tysięcy sto metrów kwadratowych) składającej się 

między innymi z działek gruntu oznaczonych numerami 

ewidencyjnymi 12, 36 i 64,--------------------------------------------------- 

- zgodnie z treścią działu II w/w księgi wieczystej opisaną 

nieruchomość nabyli na podstawie aktu notarialnego umowy sprzedaży

[...]

składającą się z działek gruntu oznaczonych numerami ewidencyjnymi 

12, 36 i 64 o łącznej powierzchni 12,13 ha, dla której Sąd Rejonowy w 

Lidzbarku Warmińskim prowadzi księgę wieczystą Nr 

……………………, za cenę 521.590,00 zł----------------------------------  

o łącznej powierzchni 67,4757 ha oraz za łączną cenę 2.901.455,00 zł 

(dwa miliony dziewięćset jeden tysięcy czterysta pięćdziesiąt pięć 

złotych), która nieruchomości te za podaną cenę kupiła, pod 

warunkiem, że Skarb Państwa – Lasy Państwowe nie wykona prawa 

pierwokupu przysługującego jemu na podstawie art. 37a ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 28 września 1991 roku o lasach, następnie Krajowy